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NUORVALT 14.10.2025 § 75  
  
 

Kouluterveyskysely tuottaa joka toinen vuosi seurantatietoa lasten ja 
nuorten kokemuksista terveydestä, hyvinvoinnista, koulunkäynnistä ja 
opiskelusta sekä elintavoista. 
 
Kyselyyn vastaavat perusopetuksen 4. ja 5. luokkien oppilaat, 
perusopetuksen 8. ja 9. luokkien oppilaat, lukioiden 1. ja 2. vuoden 
opiskelijat ja ammatillisten oppilaitosten 1. ja 2. vuoden opiskelijat. 
Lukioissa kysely on kohdennettu yleissivistävässä lukiokoulutuksessa 
nuorten oppimäärää tai ulkomaista tutkintoa suorittaville. Ammatillisissa 
oppilaitoksissa kysely on tarkoitettu ammatillista perustutkintoa 
opiskeleville sekä TUVA-opiskelijoille. Erilaiset osatutkinto-opiskelijat sekä 
kokonaan tai valtaosin verkossa tai oppisopimuksella opintoja tekevät eivät 
kuulu kohderyhmään. 
 
Tietoja on kerätty perusopetuksen 8. ja 9. luokkaa käyviltä vuodesta 1996, 
lukioissa vuodesta 1999 ja ammatillisissa oppilaitoksissa vuodesta 2008 
alkaen. Perusopetuksen 4. ja 5. luokkaa käyvät lapset ovat mukana 
vuodesta 2017 alkaen. Perusopetuksen 4. ja 5. vuosiluokan oppilaiden 
huoltajat ovat vastanneet kyselyyn vuosina 2017 ja 2019. 
 
Kuntakohtaiset Kouluterveyskyselyn tulokset ovat saatavissa THL:n 
sähköisestä tulospalvelusta. Tulosten verkko-osoite on 
thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset. Vuoden 2025 valtakunnalliset, 
kuntakohtaiset ja alueelliset tulokset julkaistiin 17.9.2025.  
 
Oppilaitokset käyttävät Kouluterveyskyselyn tarjoamaa tietoa esimerkiksi 
koulun toimintakulttuurin kehittämisessä, opiskeluhuoltotyössä sekä 
terveystiedon opetuksessa. 
 
Kunnat ja hyvinvointialueet hyödyntävät tuloksia lasten ja nuorten 
terveyden ja hyvinvoinnin seurannassa ja hyvinvointijohtamisessa, 
esimerkiksi laadittaessa lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmia. 
 
Valtakunnan tasolla Kouluterveyskyselyn tuloksia käytetään esimerkiksi 
politiikkaohjelmien ja erilaisten lakien toimeenpanon seurannassa ja 
arvioinnissa. 
 
Asikkalan nuorisovaltuusto tutustuu kouluterveyskyselyaineistoon ja sen 
käsittelyyn kunnan toimielimissä sekä päättää esittelyn pohjalta omasta 
jatkotyöskentelystään teeman ympärillä. 

 
Valmistelija Nuorisovastaava Henna Rautavuo-Hätönen, puh. 044 778 0256, 

sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä   

 



Päätösehdotus Nuorisovaltuusto merkitsee esittelyn tiedokseen ja päättää teeman 
jatkotyöskentelystä kokouksessa. 
 

Päätös Nuorisovaltuusto jatkaa aineiston käsittelyä ja seuraa sen käsittelyä 
muissa toimielimissä ja kouluissa. Nuorisovaltuusto laatii aiheesta uutisen, 
joka hyväksytään seuraavassa kokouksessa. Pykälän käsittelyn jälkeen 
pidettiin kokoustauko klo 17.50-17.53. Marja Koivisto poistuu pykälän 
käsittelyn jälkeen klo 17.53. 

 
 
NUORVALT 11.11.2025     
491/12.09/2025   
 

Nuorisovaltuusto viimeistelee kouluterveyskyselyyn perustuvan uutisen 
joka julkaistaan eri alustoilla. 

 
 
Valmistelija Nuorisovastaava Henna Rautavuo-Hätönen, puh. 044 778 0256, 

sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
   

 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto laatii uutisen kouluterveyskyselyn tuloksista ja hyväksyy 

sen. Tulosten käsittelyä jatketaan myöhemmin. 
 

Päätös   
 


